
Propostas Escritas

item

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

\23

\

25

23

27

-^28

29

Bilcom

R$
n

RS
R$
R$

n

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

58,80

cotou

45,76

80,64

115,60

cotou

95,20

68,00

134,30

158,27

303,75

607,50

756,00

122,85

184,37

226,95

243,00

55,47

53,55

62,48

89,25

102,00

116,03

181,05

274,13

304,86

216,75

229,50

242,25

Jayme

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
R$

/•K^

62,40

1.297,40

143,00

195,00

351,00

257,40

257,40

182,00

132,60

198,90

345,80

504,40

949,00

132,60

195,00

182,00

344,50

53,30

70,20

132,60

132,60

132,60

260,00

175,50

266,50

455,00

188,50

247,00

•̂  201,50

Nhanderio

R$ 49,70

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

Novos

RS
n

RS
R$
RS
RS
RS

n

RS
RS
R$
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS

48,00

cotou

35,63

69,95

105,62

111,50

94,77

cotou

104,21

195,30

291,01

445,06

598,83

118,40

155,25

178,48

198,46

36,40

45,76

50,90

58,59

64,19

90,96

164,67

270,08

394,70

133,79

144,94

156,14

Mitafer

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

53,00

1.100,00

45,00

65,00

139,00

115,00

125,00

89,00

97,00

185,00

315,00

460,00

625,00

90,00

190,00

200,00

240,00

50,00

48,00

76,00

87,00

95,00

120,00

150,00

235,00

370,00

155,00

175,00

190,00

Albacore

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 131,38

R$ 121,99

R$ 120,12

n cotou

RS 113,86

R$ 193,94

R$ 331,57

RS 588,06

RS 746,97

RS 118,86

RS 165,16

R$ 167,66

R$ 206,45

RS 45,04

R$ 50,05

R$ 55,05

R$ 68,82

R$ 77,57

n cotou

R$ 156,40

R$ 250,24

R$ 389,75

RS 152,02

RS 162,66

R$ 156,40

Suns

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 146,00

R$ 166,00

RS 89,00

RS 120,00

RS 215,00

R$ 370,00

R$ 510,00

R$ 906,00

R$ 125,00

R$ 181,00

RS 205,00

RS 313,00

RS 50,00

R$ 60,00

R$ 70,00

RS 80,00

R$ 100,00

R$ 167,00

RS 170,00

R$ 275,00

R$ 415,00

RS 130,00

R$ 190,00

R$ 200,00

Araújo

RS 58,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 110,00

R$ 170,00

RS 330,00

RS 460,00

RS 790,00

R$ 100,00

RS 190,00

RS 180,00

RS 290,00

RS 50,00

R$ 68,00

R$ 100,00

RS 114,00

RS 120,00

R$ 160,00

RS 160,00

RS 240,00

R$ 360,00

RS 180,00

RS 180,00

R$ 180,00

Nelia

RS 49,20

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 119,90

R$ 203,50

R$ 358,45

n cotou

n cotou

R$ 123,20

RS 157,20

RS 177,60

R$ 235,20

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 209,00

RS 264,00

RS 473,00

n cotou

n cotou

n cotou

AG F

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

\57

^
59\/

^61

62

^

^

R$ 255,00

RS 293,25

RS 331,50

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 100,80

R$ 141,01

RS 272,64

RS 288,00

n cotou

R$ 325,50

R$ 511,50

R$ 573,50

RS 2.613,60

R$ 1.732,50

R$ 1.016,40

R$ 564,30

RS 10,82

R$ 16,80

R$ 21,55

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 1.348,97

n cotou

n cotoíu^-i

v\< ^

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

^

T

331,50

455,00

468,00

2.340,00

3.250,00

3.640,00

4.550,00

5.200,00

94,90

169,00

413,40

413,40

501,80

325,00

455,00

520,00

2.210,00

1.596,40

1.027,00

546,00

11,05

15,60

19,50

3.204,30

1.661,40

281,75

414,00

485,30

402,60

781,30

1.040,00

1.309,10
^LêSO^O

\^

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 3.310,00

R$ 3.850,00

RS 4.260,00

RS 5.180,00

RS 5.510,00

RS 71,80

R$ 115,00

RS 221,00

R$ 221,00

RS 342,00

R$ 320,00

R$ 510,00

R$ 570,00

R$ 2.660,00

RS 1.750,00

RS 1.040,00

R$ 480,00

R$ 9,00

R$ 12,00

RS 14,50

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 949,00

R$ 1.360,00

RS 1.630,00

R$ 1.940,00

i

R$ 189,55

R$ 295,47

RS 234,14

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 10,83

RS 13,65

RS 20,40

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 787,22

RS 1.024,91

RS 1.140,46

RS 1.520,00

— —

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
R$

220,00

255,00

280,00

2.400,00

2.870,00

3.200,00

3.900,00

4.070,00

80,00

125,00

280,00

332,00

345,00

300,00

400,00

430,00

2.100,00

1.430,00

750,00

470,00

14,00

17,00

19,00

2.520,00

1.120,00

225,00

400,00

465,00

310,00

680,00

1.000,00

1.200,00

1.500,00

C.

RS 236,48

R$ 249,61

R$ 246,49

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 14,00

RS 21,00

R$ 21,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 803,07

RS 1.134,96

R$ 1.377,79

RS 1.713,41

-̂ ~^^

RS 280,00

RS 290,00

RS 300,00

R$ 2.050,00

R$ 2.500,00

RS 2.800,00

RS 3.970,00

RS 4.050,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 250,00

R$ 330,00

RS 460,00

R$ 1.950,00

RS 1.230,00

RS 830,00

R$ 520,00

RS 15,50

R$ 18,00

R$ 23,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 940,00

R$ 1.200,00

RS 1.450,00

R$ 1.770,00

^^

RS 270,00

RS 340,00

RS 380,00

R$ 2.680,00

RS 3.200,00

RS 3.400,00

R$ 4.480,00

R$ 4.400,00

R$ 100,00

RS 140,00

RS 270,00

R$ 280,00

R$ 320,00

RS 270,00

RS 380,00

R$ 450,00

RS 1.900,00

R$ 1.400,00

RS 850,00

R$ 460,00

RS 15,00

RS 20,00

RS 24,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 680,00

R$ 1.000,00

RS 1.200,00

RS 1.450,00

^^

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 72,50

RS 113,00

R$ 224,00

RS 224,00

RS 336,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 9,50
R$ 11,60

RS 15,10

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 695,50

RS 856,00

RS 1.123,50

RS 1.430,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 340,00

RS 385,00

R$ 440,00

R$ 1.400,00

RS 980,00

RS 990,00

R$ 560,00

RS 15,00

R$ 20,00

RS 23,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

)

n cotou

R$ 982,80

RS 596,70

RS 1.333,80

R$ 1.875,00

R$ 494,82

RS 1.614,60

R$ 3.616,00

R$ 510,45

R$ 225,00

RS 113,32

R$ 1.008,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 1.856,40

n cotou

n cotou

RS 2.660,00

R$ 494,82

R$ 898,37

RS 1.465,60

RS 312,25

R$ 1.900,00

n cotou

^

RS 18.885,00

R$

RS

R$

R$
R$

R$

559,00

455,00

1.300,00

923,00

305,50

1.300,00

RS 3.120,00

RS

R$

RS

R$
R$
RS

RS
RS

R$
RS

R$
RS

RS
RS

R$
RS

R$

RS

390,00

260,00

65,00

780,00

2.175,00

5.200,00

1.560,00

11,70

1.794,00

11,70

2.340,00

2.340,00

845,00

845,00

1.001,00

201,50

1.040,00

2.730,00

r

R$ 2.210,00

R$ 1.010,00

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 580,00

n cotou

R$ 5.400,00

n cotou

n cotou

R$ 125,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 2.120,00

R$ 2.250,00

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 315,00

R$ 2.400,00

R$ 5.200,00

R$

RS

RS

RS

RS

RS
RS

n

RS
RS
RS

n

RS
R$
RS
RS
RS
RS

n

n

RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.584,00

549,60

394,35

836,24

1.014,40

265,89

1.566,48

cotou

343,68

161,76

74,45

cotou

2.200,00

3.956,80

1.328,00

6,40

1.293,38

6,40

cotou

cotou

265,89

568,64

803,20

191,44

1.904,00

3.579,20

R$

RS

RS

RS

R$

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS

1.690,00

725,00

440,00

945,00

1.500,00

400,00

1.260,00

3.850,00

370,00

170,00

89,00

820,00

2.400,00

4.950,00

1.380,00

7,20

1.380,00

8,70

1.900,00

2.000,00

360,00

650,00

1.030,00

230,00

1.700,00

3.490,00

R$ 2.049,02

RS 795,00

RS 412,90

RS 935,90

RS 1.270,00

RS 337,82

R$ 1.608,00

n cotou

R$ 387,87

R$ 187,68

RS 97,59

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 1.426,37

n cotou

RS 2.510,00

RS 2.620,00

R$ 337,82

R$ 688,16

RS 888,35

RS 262,75

n cotou

n cotou

RS
R$
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS

2.100,00

810,00

630,00

1.072,00

1.410,00

378,00

1.670,00

2.700,00

495,00

245,00

115,00

800,00

2.320,00

4.100,00

1.300,00

6,00

1.710,00

6,00

2.510,00

2.650,00

378,00

780,00

1.180,00

300,00

1.760,00

3.363,00

RS

RS

RS
RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS

1.700,00

400,00

430,00

1.100,00

900,00

300,00

1.280,00

2.850,00

400,00

170,00

80,00

890,00

1.900,00

4.400,00

1.200,00

6,80

2.050,00

6,80

2.450,00

2.550,00

300,00

630,00

900,00

180,00

2.000,00

3.600,00

RS 1.650,00

n cotou

R$ 456,50

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

RS 171,60

R$ 68,90

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

R$ 1.350,00

R$ 3.600,00

n cotou

n cotou

n cotou

RS 790,00

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou

n cotou



item 01

Fase de Lances

Nhanderio R$ 47,50 R$ 45,50 R$ 44,90

Nelia R$ 47,00 R$ 45,00 declina

Novos R$ 46,00 declina

Vencedor

item 02

Jayme R$ 1.050,00 declina

Mitafer R$ 953,00 vencedor

item 03

Bilcom R$ 35,00 R$ 34,00 R$ 29,50 vencedor

Mitafer declina

Novos R$ 34,50 R$ 30,00 declina

item 04

Bilcom R$ 64,50 R$ 63,50 declina

Novos R$ 64,00 R$ 60,00 vencedor

Mitafer declina

item 05

Albacore

Bilcom

Novos

item 06

Albacore

Mitafer

Novos

item 07

Albacore

Bilcom

Novos

item 08

Suns

Mitafer

Bilcom

item 09

Araújo

Novos

Mitafer

R$ 104,00 R$ 100,00 R$ 97,00

R$ 103,50 RS 99,00 R$ 96,00

R$ 102,00 R$ 98,00 R$ 90,00

declina

R$ 100,00 vencedor

declina

declina

RS 94,00 RS 89,00 R$ 84,00

R$ 90,00 RS 85,00 declina

declina

declina

Vencedor

R$ 96,00 declina

R$ 95,00 declina

RS 89,00 vencedor

declina

R$ 89,00

declina

vencedor

vencedor



item 10

Araújo
Bilcom

item 11

Mitafer

Bilcom

Novos

item 12

Araújo
Mitafer

Novos

item 13

Albacore

Mitafer
Novos

item 14

Novos
Araújo

Mitafer

R$ 158,00 R$ 155,00 R$ 150,00 R$ 148,00 R$ 146,0
R$ 157,00 R$ 154,00 RS 149,00 R$ 147,00 R$ 145,0

declina

R$ 290,00 R$ 287,00 R$ 284,00 R$ 279,00 declina
R$ 288,00 R$ 285,00 R$ 280,00 RS 275,00 vencedor

R$ 444,00 RS 430,00 R$ 425,00 Vencedor
R$ 440,00 declina

R$ 438,00 R$ 429,00 declina

declina
declina

RS 598,00 vencedor

declina

declina
vencedor

146,00 R$ 144,00 R$ 142,00 vencedor
í$ 143,00 declina

item 15

Albacore declina
Nelia R$ 154,00 R$ 150,00 R$ 145,00 R$ 139,00 R$ 130,00 vencedor

Novos RS 153,00 R$ 149,00 R$ 140,00 R$ 135,00 declina

item 16

Novos declina
Nelia R$ 165,00 R$ 160,00 R$ 155,00

Albacore R$ 164,00 R$ 159,00 declina

vencedor

item 17

Nelia RS 196,00
Albacore R$ 193,00

Novos R$ 190,00

item 18

declina
declina

vencedor

Araújo R$ 35,00
Suns declina

Albacore declina
Mitafer declina

declina
")



Novos R$ 34,00 vencedor

item 19

Albacore declina

Mitafer R$ 42,00 declina
Novos R$ 41,00 vencedor

item 20

Bilcom

Albacore
Novos

item 21

item 22

Mitafer

Albacore

Novos

item 23

declina

declina

RS 49,00

Suns declina
Albacore declina

Novos Vencedor

declina

declina

R$ 64,00

vencedor

vencedor

Mitafer declina

Bilcom declina
Novos R$ 90,90 vencedor

item 24

Araújo R$ 149,00 R$ 135,00 vencedor

Albacore R$ 148,00 declina

Mitafer R$ 138,00 declina

item 25

Albacore

Araújo
Mitafer

item 26

R$ 230,00 R$ 215,00 R$ 199,00

RS 220,00 RS 200,00 declina
R$ 219,00 declina

vencedor

Mitafer declina
araujo R$ 303,00 R$ 301,00 declina
Bilcom RS 302,50 R$ 300,50 vencedor

item 27

Albacore R$ 129,00 R$ 126,00 vencedor

Novos RS 128,00 declina
Suns R$ 127,00 declina



item 28

Mitafer
Albacore

Novos

declina

declina
R$ 144,90 vencedor

item 29

Araújo

Albacore
Novos

R$
RS
R$

155,00

153,00
152,00

R$ 150,00
R$ 149,00

declina

RS
RS

148,00
147,00

R$ 145,00
declina

vencedor

item 30

Albacore
Mitafer

Novos

declina

declina
R$ 189,50 vencedor

item 31

Suns
Mitafer

Albacore

declina

RS 245,00
R$ 244,00

declina
vencedor

item 32

Mitafer

Albacore
Novos

declina
R$ 233,00
R$ 230,00

declina

vencedor

item 33

Mitafer
Jayme

Suns

declina
declina

vencedor

Item 34

Araújo
Mitafer

Suns

item 35

Araújo
Mitafer

Suns

item 36

Araújo

Suns
Mitafer

declina
declina

Vencedor

R$ 2.795,00
declina
declina

declina
declina

vencedor

vencedor



item 37

Araújo declina

Mitafer R$ 4.000,00 declina

Suns R$ 3.998,00 vencedor

item 38

Mitafer R$ 70,00 declina
Nelia declina

Nhanderio R$ 69,90 vencedor

item 39

Mitafer R$ 110,00 R$ 107,00 declina
Nhanderio R$ 109,50 R$ 106,90 106,7

Nelia RS 109,00 R$ 106,80 declina

item 40

vencedor

Araújo declina

Nelía R$ 220,00 R$ 219,00
Nhanderio R$ 219,50 declina

item 41

Araújo declina

Nelia R$ 220,50 vencedor

Nhanderio declina

item 42

Nhanderio declina
Nelia R$ 315,00 vencedor

Araújo declina

item 43

Mitafer declina
araujo declina
Suns vencedor

item 44

Mitafer declina
Araujo declina

Suns R$ 329,00 vencedor

item 45

Suns R$ 429,00 R$ 427,00 R$ 424,00 R$ 420,00

Araujo declina
Mitafer R$ 428,00 R$ 425,00 R$ 423,00 declina

item 46



Mitafer declina

Suns R$ 1.399,00
Araújo declina

vencedor

item 47

Mitafer declina
Araújo declina
Suns R$ 979,00 vencedor

item 48

Araújo declina
Suns declina

Mitafer vencedor

item 49

Nhanderio declina
Mitafer R$ 445,00
Araújo R$ 444,00

item 50

Bilcom R$ 8,90
Nelia R$ 8,70

Nhanderio R$ 8,65

item 51

Novos declina
Nhanderio R$ 11,55

Nelia R$ 11,50

item 52

Mitafer declina

Nelia R$ 14,40
Nhanderio declina

item 53

Jayme declina
mitafer vencedor

item 54

Jayme declina
Mitafer vencedor

item 55

Jayme declina

Mitafer vencedor

declina
vencedor

declina
declina

vencedor

declina
vencedor

vencedor



item 56

Jayme
Mitafer

declina
vencedor

item 57

Jayme declina
Mitafer vencedor

item 58

Jayme declina
Mitafer R$ 309,00 vencedor

item 59

Nelia R$ 650,00 R$ 630,00 declina
Araújo R$ 640,00 R$ 620,00 vencedor

Mitafer declina

item 60

Mitafer declina
Araújo R$ 855,00 R$ 840,00 R$ 820,00 declina

Nelia R$ 850,00 R$ 830,00 R$ 810,00 vencedor

item 61

Araújo R$ 1.120,00 R$ 1.050,00 R$ 1.030,00 R$ 1.000,00 vencedor
Mitafer R$ 1.110,00 declina
Novos declina

Nelia R$ 1.100,00 R$ 1.040,00 R$ 1.020,00 declina

item 62

Mitafer R$ 1.420,00 declina

araujo R$ 1.400,00 R$ 1.300,00 R$ 1.280,00 vencedor
Nelia R$ 1.350,00 R$ 1.290,00 declina

item 63

Mitafer declina
Nelia RS 1.500,00 declina
Novos R$ 1.490,00 vencedor

item 64

Jayme
Novos
Araujo

item 65

declina
declina

vencedor



Araújo RS 390,00 R$ 385,00 Vencedor
Albacore R$ 389,00 declina

Novos R$ 388,00 declina

item 66

Mitafer declina
Albacore declina

Novos R$ 836,00 vencedor

item 67

Novos R$ 895,00 R$ 780,00 vencedor
Jayme R$ 810,00 declina

Araújo R$ 790,00 declina

item 68

Jayme declina
Araújo R$ 265,00 vencedor
Novos declina

item 69

Jayme declina
Araújo R$ 1.250,00 declina
Mitafer R$ 1.240,00 vencedor

item 70

Jayme declina

Araújo declina
Suns vencedor

item 71

Albacore R$ 342,00 R$ 339,00 vencedor
Mitafer declina
Novos R$ 340,00 declina

item 72

Araújo declina
Mitafer R$ 155,00 vencedor
Novos declina

item 73

Novos declina
Nelia R$ 64,00 vencedor

Jayme declina

item 74

Mitafer R$ 778,00 declina



Suns R$ 770,00 vencedor
Jayme declina

item 75

Novos

Jayme
Araújo

declina
declina

vencedor

item 76

Mitafer declina
Araújo declina

Novos R$ 3.900,00 vencedor

item 77

Mitafer

Novos

Araújo

item 78

declina
declina

vencedor

Mittafer

araujo

Novos

Suns

item 79

declina
declina

declina

vencedor

Albacore declina

Mitafer declina
Novos R$ 1.290,00 vencedor

item 80

Mitafer

Araujo

Novos

Suns

item 81

Jayme
Nhanderio

Mitafer

item 82

Jayme
Nhanderio

Mitafer

item 83

declina

declina

declina
vencedor

declina
RS 1.899,10
R$ 1.890,00

declino
R$ 1.999,00
R$ 1.980,00

R$ 1.880,00
RS 1.850,00

R$ 1.840,00
RS 1.820,00

R$ 1.810,00
RS 1.800,00

R$ 1.790,00
declina

vencedor

R$ 1.970,00
R$ 1.965,00

R$ 1.960,00
declina

vencedor



Albacore declina
Araújo R$ 265,00 vencedor

Novos declina

item 84

Mitafer declina

Araújo declina
Novos R$ 568,00 vencedor

item 85

Araújo R$ 800,00 R$ 770,00 declina
Albacore declina

Novos R$ 790,00 R$ 760,00 vencedor

item 86

Jayme

Novos

Araújo

item 87

Novos
Mitafer
Jayme

item 88

Araújo
Mitafer

Jayme

declina
declina

vencedor

declina
declina

vencedor

declina

declina
vencedor


